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Libellé :

Code barre :

Description commerciale :

Conditionnement :

Nombre UC par colis :

Nombre de colis par palette :

Nombre de palette par camion :

Nombre UC par couche :

Dimension palette (cm) :

Type de palette (perdu/Europe) :

PALETTE 1 M3 PRET A L'EMPLOI APPARENT 50CM 1.2 STERES BOIS
VRAC

3760095492148

1

1

48

1

100x120x120

PERDUE

PALETTE 1 M3 PRET A L'EMPLOI APPARENT 50CM 1.2 STERES BOIS VRAC
MELANGE CHENE CHARME HETRE

Argumetaire de vente :

Fiche produit

Dimensions produit :

Largeur :

Longueur :

Hauteur :

120,00

100,00

120,00

Nomenclature douanière :

Taux de TVA applicable : 10,00%

3 7 6 0 0 9 5 4 9 2 1 4 8 >

44011100

Nombre UC par palette : 1

Nombre de colis par couche : 1


